Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Gobernacion
de Napo

No, | Apellidosy Nombres de los servidores y Puesto Institucional Unidad a Ia que pertenece Direccion institucional Ciudadenlaque | Teléfono | oo elefonica Correo Electrénico institucional
servidoras labora institucional
1 [Rosales Jiménes Campo Elas Gobernador de Napo Despacho del Gobernador Calle Juan Montalvo Juan Leon Mera Tena 2886211 1 gobernadornapo@ministeriodelinterior.gob.ec
2 | Almeida Chanchay Paul Andres Asistente |Administrativo Calle Juan Montalvo Juan Leén Mera Tena 2886211 8 andres almeida@gobernacionnapo.gob.ec
3| Avites Yumbo Winper Leonidad, Teniente Politico ITenencia Politica Hatun Sumaco Calle Garzon y Salazar Tana Hatun Suamaku | 3018990 Directo wimper,aviles@gobernacionnapo.gob.ec
4 | Baguero Garces Gabriel Eduardo Conductor |Administrativo Calle Juan Montalvo Juan Ledn Mera Tena 2886211 8 eduardo.baguero@gobernacionnapo.gob.ec
5 | Espinosa Papa Doris Edith Asistente Tenencia Poitica |Tenencia Politica Gonzalo Diaz de Pineda Calle Manual Chimano y Maria Eva Diaz nzalo Diaz de Pine| 3061104 Directo espinosa.doris@gobernacionnapo.gob.ec
6 |Aguinda Andi Abel , Auxiliar de Servicios. |Administrativo Calle Juan Montalvo Juan Ledn Mera Tena 2886211 8 abel.aguinda@gobernacionnapo.gob.ec
7 |Alarcon Torres Hector Oswaldo Asistente Tenencia Poitica |Tenencia Politica Puerto Napo Av. Puerto Misahualli Puerto Napo 2844268 Directo hector.alarcon@gobernacionnapo.gob.ec
8 |Alvarado Grefa Roberto Abelino Teniente Politico |Tenencia Politica Ahuano Calle Simén Chasipanta y San Andres Ahuano 2850070 Directo roberto.alvarado@gobernacionnapo.gob.ec
9 [Ampudia Perez Amanda Lastefia, Teniente Politico |Tenencia Politica Papallacta Av. Interoceanica y Carlos Paez Papallacta 2895091 Directo lamanda.ampudia@gobernacionnapo.gob.ec
10 |Andi Cerda Neiva Yadira Asistente Tenencia Poitica |Tenencia Politica Talag Av. Principal a la Punta Talag 3019160 Directo landi.neiva@gobernacionnapo.gob.ec
11 |Andi Tanguila Eliza Eulalia, Contadora Unnidad Financiera Calle Juan Montalvo Juan Ledn Mera Tena 2886211 7 eliza.tanguila@gobernacionnapo.gob.ec
12 |Andy Lopez Raul saime, Teniente Politico renencia politca Talag Av. Principal a la Punta Talag 3019160 Directo raul andi@goberacionnapo.gob.ec
13 |Ango Simbafia Maria Rebeca Asistente Tenencia Poitica |Tenencia Politic Sardinas Calle Interoceanica y Gonzales Surita Sardinas 3061280 Directo maria.ango@gobernacionnapo.gob.ec
14 |Morales Morales Maria Rebeca Teniente Politico |Tenencia Politica Linares El Prorvenir calle Quito Linares 3061035 Directo maria.morales@gobernacionnapo.gob.ec
15 |Ascanta Aiyaje Victor Cristobal, Teniente Politico ITenencia Politic Oyacachi Calle 30 De Abril - en el GAD Parroquial Oyacachi 2991857 Directo victor ascanta@gobernacionnapo.gob.ec
16 |Atiencia Valverde Wilfrido Orlando , Conductor |Administrativo Calle Juan Montalvo Juan Leon Mera Tena 62886211 8 |wilfrido.atiencia@gobernacionnapo.gob.ec
17 |Averos Dorango Angel Vinicio Teniente Politico |Tenencia Politica Puerto Napo Av. Puerto Misahualli Puerto Napo 2844268 Directo angel.averos@gobernacionnapo.gob.ec
18 |Cabrera Buitron Karla Vanesa Asistente Jefatura Poitica |efaturas Politicas Tena Calle Juan Montalvo Juan Leén Mera Tena 2886211 Directo karla.cabrera@gobernacionnapo.gob.ec
19 |Calapucha Cerda Maria Cristina Secretaria Unidad de Secretaria Genral Calle Juan Montalvo Juan Le6n Mera Tena 2886287 Directo maria.calapucha@gobernacionnapo.gob.ec
20 |Cerda Alvarado Efrain Franklin Teniente Politico |Tenencia Politica Pano Avenida Talag Pano 3018854 Directo efrain.cerda@gobernacionnapo.gob.ec
21 |Cando Cando Samuel Antonio Jefe Politico |Jefaturas Politicas Arosemena Tola Avenida Amazonas y Calle Chimborazo Arosemena Tola 2853037 ecto samuel.cando@gobernacionnapo.gob.ec
22 |Carrasco Garcia Nury Alexandra Asistente Jefatura Poitica |Jefaturas Politicas Arosemena Tola Calle Simén Chasipanta y San Andres Arosemena Tola 2853037 Directo nury.carrasco@gobernacionnapo.gob.ec
23 |carrillo Valdivieso Maria Belen Asisitente de Intendencia Intendencia General de Pélicia de Napo Calle Juan Montalvo Juan Leon Mera Tena 2886211 5 belen.carrillo@gobernacionnapo.gob.ec
24 |Castro Medina Rosa Yolanda Asisitente de Planificacion Intendencia General de Pélicia de Napo Calle Juan Montalvo Juan Ledn Mera Tena 2886211 5 rosa.castro@gobernacionnapo.gob.ec
25 |Cerda Grefa Rosa Lidia, Teniente Politico |Tenencia Politica Muyuna Av. San Francisco Muyuna 2858268 Directo rosa.cerda@gobernacionnapo.gob.ec
26 [cerda Grefa slendy Mery Comisaria |Comisaria Nacional Archidona AV. Napo y Calle Quijos Archidona 2889350 Directo stedy.cerda@gobermacionnapo.gob.ec
27 |Cerda Shiguango Stalin Wilmer Asistente Tenencia Poitica |Tenencia Politica Muyuna Av. San Francisco Muyuna 2858268 Directo stalin.shiguango@gobernacionnapo.gob.ec
28 |Chasipanta Pipantiza Sonia Victoria, Teniente Politico |Tenencia Politic Sardinas Calle Interoceanica y Gonzales Surita Sardinas 3061280 Directo sonia.chasipanta@gobernacionnapo.gob.ec
29 |Chavez Bohorquez Mery Olivia, Jefe Politico |Jefaturas Politicas Chaco Avenida Amazonas y Calle Chimborazo Chaco 2329178 Directo mery.chavez@gobernacionnapo.gob.ec
30 |chiliquinga Cando Mayra Lucia Asistente de Comisaria |Comisaria Nacional Archidona Calle 21 de Noviembre y Av. Calos Acosta Archidona 2889350 Directo mayra.chiliquinga@gobernacionnapo.gob.ec
31 |Cifuentes Martinez Gladys Maritza Tesorera Unnidad Financiera Calle Juan Montalvo Juan Ledn Mera Tena 62886211 7 gladys.cifuentes@gobernacionnapo.gob.ec
32 |Conza Zufiiga Gina Paola Asistente Tenencia Poitica | Tenencia Politica Sumaco Calle 30 de Abril - En el GAD Parroquial Sumaco 3061967 Directo gina.conza@gobernacionnapo.gob.ec
33 |cuichan Grefa Edison Fernando, Teniente Politico |Tenencia Politica Santa Rosa Calle Guillermo Rivadeneira y Tandalia Santa Rosa 3061280 Directo edison.cuichan@gobernacionnapo.gob.ec
34 |curipallo Gaibor Dina Adela Asisitente Comisaria A tola |Comisaria Nacional Arosemena Tola Av. Interoceanica y Carlos Paez Arosemena Tola 2853136 Directo dina.curipallo@gobernacionnapo.gob.ec
35 |De la Cruz Cruz Mirian Rosana Asistente Tenencia Poitica |Tenencia Politica Borja Calle 21 de Noviembre y Av. Calos Acosta Borja 2856079 Directo mirian.delacruz@gobernacionnapo.gob.ec
36 [Erazo Yandun Marlene Melania Asistente Tenencia Poitica  [Tenencia Politica Cosanga Calle Jorge Rossis Fente al estadio Cosanga 2320082 Directo marlene.erazo@gobernacionnapo.gob.ec
37 |Estrada Jimenez Cruz Maria Asistente Tenencia Poitica |Tenencia Politica Misahualli Avenida Los Yutzos Calle Romulo Matilla Misahualli 2890067 Directo cruz estrada@gobernacionnapo.gob.ec
38 |Gomez Vallejo Robinson Xavier Analista Unidad de Talento Humano Calle Juan Montalvo Juan Leén Mera Tena 2886211 1 robinson.gome: jobernacionnapo.gob.ec
39 |Gonzales Pillajo Julia Argentina Asistente Tenencia Poitica  [Tenencia Politica Papallacta Av. Interoceanica y Carlos Paez Papallacta 2895001 Directo ulia gonzales@gobernacionnapo.gob.ec
40 |Grefa Grefa Silverio Ruben Auxiliar de Servicios Intendencia General de Pélicia de Napo Calle Juan Montalvo Juan Le6n Mera Tena 2886211 5 silverio.grefa@gobernacionnapo.gob.ec
41 |Grefa Mamallacta Jaime Bolivar Teniente Politico |Tenencia Politica San Pablo Calle Segunda Cancha Cubierta San Pablo 3018934 Directo liaime.grefa@gobernacionnapo.gob.ec
42 |Guachamin Morales Iralda Jaqueline Teniente Politico |Tenencia Politica Cotundo Calle Jorge Rossis Fente al estadio Cotundo 2875040 Directo iralda.guachamin@gobernacionnapo.gob.ec
[ 44 Jiaramito cortez Lely Alexander Jefe politico lefaturas Politicas Archidona AV. Napo y Calle Quijos Archidona 2856268 Directo alex jaramillo@gobemacionnapo.gob.ec
45 |Jimenez Montenegro Janeth Adalid, Teniente Politico |Tenencia Politica Borja Calle 21 de Noviembre y Av. Calos Acosta Borja 2856079 Directo lianet jimenez@gobernacionnapo.gob.ec
46 |Landazuri Cerda Zandra Margoth Teniente Politico |Tenencia Politica Misahualli Avenida Los Yutzos Calle Romulo Matilla Misahualli 2890067 Directo sandra.landazuri@gobernacionnapo.gob.ec
47 |Licuy Aguinda Elsa Norma Analista Unidad Administrativa Calle Juan Montalvo Juan Leén Mera Tena 2886211 8 elsa.licuy@gobernacionnapo.gob.ec
48 |luis Ivan Villavicencio Tamayo Director Direccion de Planificacion Calle Juan Montalvo Juan Le6n Mera Tena 2886211 10 b
49 [Machado Maliza Fernando Geovanny, Intendente Intendencia General de Pélicia de Napo Calle Juan Montalvo Juan Leon Mera Tena 2886211 5 e d b
50 |Manitio Cruz Vilma Lorena, Teniente Politico ITenencias Politicas Cuyuia Av. Rio Cosanga y Calle Rio Chonta Cuyuja 3061891 Directo |wima.manitio@gobernacionnapo.gob.ec
51 |Granja Martinez Wilmar Alciviades Teniente Politico |Tenencia Politica Chonta Punta Avenida Los Yutzos Calle Romulo Matilla Chonta Punta 3017911 Directo |wilmar.granja@gobernacionnapo.gob.ec
52 |Monta Tana Gloria Silva Teniente Politico |Tenencia Politica Sumaco Calle 30 de Abril - En el GAD Parroquial Sumaco 3061967 Directo gloria.monta@gobernacionnapo.gob.ec
53 |Morales Paredes Maria Esperanza Asistente Tenencia Poitica |Tenencia Politica Chonta Punta Avenida Los Yutzos Calle Romulo Matilla Chonta Punta 3017911 Directo maria.morales@gobernacionnapo.gob.ec
54 |Romero Jerez David Mauricio Analista de Comunicacién |Comunicacién Social Calle Juan Montalvo Juan Leén Mera Tena 2886211 6 david.romero@gobernacionnapo.gob.ec
55 |Orozco Ramirez Targelia Asistente Unidad de Talento Humano Calle Juan Montalvo Juan Ledn Mera Tena 2886211 1 |targelia.orozco@gobernacionnapo.gob.ec
56 |Palacios Pacheco Luis Enrique teniente Politico |Tenencia Politica Gonzalo Diaz de Pineda Calle Manual Chimano y Maria Eva Diaz nzalo Diaz de Pine| 3061104 Directo luis.palacios@gobernacionnapo.gob.ec
57 |Papa Jimenez Lilia Kasandra Asistente Tenencia Poitica |Tenencia Politica Hatun Sumaco Calle Garzon y Salazar Tana Hatun Suamaku 3018990 Directo lila.papa@gobernacionnapo.gob.ec
58 |Parion Parion Jose Domingo Asistente Tenencia Poitica  [Tenencia Politic Oyacachi Calle 30 De Abril - en el GAD Parroquial Oyacachi 2991857 Directo lose.parion@gobernacionnapo.gob.ec
59 |Pasochoa Gualli Isaias Barlotome Comisario |Comisaria Nacional Arosemena Tola Avenida Amazonas y Calle Chimborazo Arosemena Tola 2853136 Directo ljose.parion@gobemacionnapo.gob.ec
60 |Pefiafiel Shiguango Violeta Elizabeth Asistente Tenencia Poitica |Tenencia Politica Pano Avenida Talag Pano 3018854 Directo violeta.pefiafiel@gobernacionnapo.gob.ec
61 |Pefiafiel Valla Laura Raquel Analista |Asesoria Juridica Calle Juan Montalvo Juan Ledn Mera Tena 2886211 9 laura. pefiafiel@gobernacionnapo.gob.ec
62 |Perez Carrera Geovanny Francisco Jefe politico lefaturas Politicas Quijos Calle la Marugada y 17 de Febrero Quijos 2320137 Directo geovanny.perez@gobemacionnapo.gob.ec
63 |Pozo Ramirez Sheila Gabriela Asisitente de Comisaria |Comisaria Nacional Tena Calle Juan Montalvo Juan Le6n Mera Tena 62886211 2 sheila.pozo@gobernacionnapo.gob.ec
64 |Pro Granda Maria de los Angeles Guardalmacen Unnidad Financiera Calle Juan Montalvo Juan Leén Mera Tena 2886211 7 b.
65 |Puetate Erazo Saturia Colombia Asistente Jefatura Poitica |Jefaturas Politicas Chaco Calle 13 de Eneo y 13 de Junio Chaco 2329178 Directo saturia.puetate@gobernacionnapo.gob.ec
66 |Realpe Barba Soledad del Rocio, Comisaria Nacional |Administrativo Calle Juan Montalvo Juan Le6n Mera Tena 2886211 2 soledad.realpe@gobernacionnapo.gob.ec
67 |Reinoso Ibarra Marcia Ined Analista de Presupuesto Unnidad Financiera Calle Juan Montalvo Juan Leon Mera Tena 2886211 7 marcia.reinoso@gobernacionnapo.gob.ec
68 |Rodriguez Anguida Lucia Mary Jefe Politico lJefaturas Politicas Tena Calle Juan Montalvo Juan Leén Mera Tena 2886211 3 lucia.rodriguez@gobernacionnapo.gob.ec
Romero Valdez Kevin Andres Fotografo |Comunicacién Social Calle Juan Montalvo Juan Ledn Mera Tena 2886212 6 kevin.romero@gobernacionnapo.gob.ec
o
70 |silva Montoya Diego Paul Comisario |Comisaria Nacional Chaco AV. Napo y Calle Quijos Chaco 2329553 Directo diego.silva@gobernacionnapo.gob.ec
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71 [sinchiguano Lumiluisa Norma Leticia Asistente Jefatura Poitica lefaturas Politicas Archidona AV. Napo y Calle Quijos Archidona 2856268 Directo Inorma sinchiguano@gobernacionnapo.gob.ec
72 {Tapuy Andi Maria prisita Comisaria (Comisaria Nacional Tena Calle Juan Montalvo Juan Leon Mera Tena 2886211 2 prisila.tapuy@gobernacionnapo.gob.ec
73 [Torres Manitio Frith Alandy Pio Comisaria (Comisaria Nacional Quijos Calle Jorge Rossis Fente al estadio Quijos 2320082 Directo fith torres@gobernacionnapo.gob.ec
74 |Palacios Tinoco Enma Guadalupe Teniente Politico Tenencia Politica Cosanga Calle Jorge Rossis Fente al estadio Cosanga 2320082 Directo enma palacios@gobernacionnapo.gob.ec
75 |Vilegas Orozco Johana Elizabeth Asistente de Comisaria (Comisaria Nacional Quijos Calle la Marugada y 17 de Febrero Quijos 2320137 Directo liohana.villegas@gobernacionnapo.gob.ec
76 |Vinueza Varela Liliana Eulalia Asistente Jefatura Poitica [lefaturas Politicas Quijos Calle la Marugada y 17 de Febrero Quijos 2320137 Directo liiana.vinueza@gobernacionnapo.gob.ec
77 |zambrano Gonzalez Silvia Janeth Asistente Tenencia Poftica  [Tenencias Politicas Cuyuja Av. Rio Cosanga y Calle Rio Chonta Cuyuja 3061891 Directo silvia.zambrano@gobernacionnapo.gob.ec
LINKA BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/12/2016
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

Lic.David Romero

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

david romero@gobernacionnapo.gob.ec

INUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(06) 2886-211 Extension 6
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